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محکومیت قبلی نازنین زاعری به اتمام رسیده اما محکومیت دوم قطعی شده است|فردی که به استاندار جدید آذربایجان شرقی

سیلی زده در بازداشت است.

ذبیحاالله خداییان، سخنگوی قوه قضاییه ایران؛ 

ذبیحاالله خداییان، سخنگوی قوه قضاییه ایران در نشست خبری خود و در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه آیا شکایتی از حسن
روحانی یا دیگر مسولان دولت قبل به قوه قضاییه شده گفت:

دستگاه قضایی در رسیدگی به گزارشها به مقام و موقعیت افراد توجه نمی کند و تبعیضی قایل  نمی شود. در خصوص رییس
جمهور محترم سابق اگر چنانچه گزارشی تهیه شود با توجه به این که روحانی هستند به دادگاه ویژه روحانیت ارسال می شود و

باید از آن مرجع سؤال شود. طبق بررسی که داشتیم در این خصوص پرونده ای در دادسرای تهران تشکیل نشده است.

به گزارش اسپادانا خبر، خداییان در پاسخ به سوالی در مورد روند رسیدگی به ماجرای سیلی زدن به استاندار جدید آذربایجان
شرقی گفت:

شخص خاطی به اتهام اخلال در نظم بازداشت و هم اکنون با قرار تامین در بازداشت است. مطالبی که به نقل از وی در فضای
مجازی منتشر شده جعلی است و صحت ندارد. انگیزه وی شخصی بوده است و با چنین اعمالی برخورد قاطع میکنیم. در

شرایطی که استاندار از فرد مورد نظر شکایتی نداشت اما متهم تحت تعقیب قرار گرفت و آن فرد به جرم اخلال در نظم که از
جرایم غیرقابل گذشت است بازداشت شد و در حال حاضر هم از بابت جنبه عمومی جرم این شخص تحت بازداشت است و

تحقیقات این پرونده ادامه دارد.

وی در پاسخ به سوالی در مورد حکم پرونده نازنین زاغری گفت:

ایشان دو محکومیت داشت. محکومیت قبلی که  حبس بود و تحت مراقبت الکترونیک بود به اتمام رسیده است و دومی قطعی
شده اما هنوز پرونده جهت اجرا به اجرای اجکام واصل نشده و به اجرا گذاشته نشده است.

خدائیان در پاسخ به سوالی در خصوص  اظهارات یکی از مجریان تلویزیون مبنی بر اینکه قوه قضائیه به اطلاعات افراد و
شماره تلفنشان دسترسی دارد گفت:

افرادی که در سامانه ثنا ثبت نام میکنند اطلاعاتشان را در سامانه بارگذاری میکنند اما هیچکدام از همکاران ما به اطلاعات
خصوصی افراد دسترسی ندارد. اگر شخصی دارای پرونده باشد و نیاز باشد تا سابقهاش احراز شود حتماً باید شماره پرونده
قید شود تا به اطلاعات آن پرونده و مورد خاص دسترسی پیدا شود. اینطور نیست که هر کارمند یا قاضی به اطلاعات تمام

شهروندان دسترسی داشته باشند. در سازمان ثبت که بنده رئیس سازمان هستم دسترسی به اطلاعات مردم ندارم. در
سیستم قضایی هم شعب فقط به اطلاعات خاصی که در آن پرونده هست دسترسی دارند. همکاران ما دسترسی خاصی به

اطلاعات مردم که در سامانه های قضایی هستند، ندارند.

سخنگوی قوه قضائیه در پاسخ به سوالی در خصوص گرانی لوازم خانگی گفت:
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در رابطه با گرانفروشی و پیشگیری از آن در درجه اول باید از اقدامات غیرقضایی استفاده کنیم یعنی نهادهای نظارتی در
دولت باید از گرانی جلوگیری کنند. گرانفروشی یک تخلف صنفی است و رسیدگی به آن از وظایف سازمان تعزیرات حکومتی

است اما اگر گران فروشی کلان باشد و تهیه مایحتاج روزانه مردم در خطر بیفتد در اختیار قوه قضاییه است و دستگاه قضایی
باید به موضوع ورود کند.

 وی در پاسخ به سوالی در مورد قرارداد فدراسیون فوتبال با شرکت بلژیکی گفت:

فدراسیون فوتبال آسیا در بازی های مقدماتی کشورها را ملزم کرده که از دستگاه وی ای آر استفاده کنند.  فدراسیون کشور
ما قراردادی را با شرکت بلژیکی ، منعقد کرده است.  گزارش شده است عوامل این شرکت یهودی هستند و ممکن است با
رژیم اشغالگر قدس مرتبط باشند. پرونده ای در دستگاه قضایی تشکیل نشده است ولی طبیعتاً نهادهای اطلاعاتی و  امنیتی

موضوع را بررسی میکنند و چنانچه به دستگاه قضایی ارجاع شود نسبت به آن بررسی لازم صورت میگیرد.

خدائیان در پاسخ به سوالی در مورد اینکه آیا  لیست اموال مسئولان اعلام شده است؟ گفت:

این قانون لازمالاجرا هست و همان طور که مسئولان باید در ابتدای کار لیست اموال خود را اعلام کنند باید در پایان کار هم
لیست اموال را ارائه دهند، در ارتباط با مسئولان قبلی هنوز دو نفر لیست اموال خود را ارائه ندادهاند البته اعلام شده است

که مسئولان فعلی هم باید هرچه سریعتر داراییهای خودشان را اعلام کنند.

[1] قوه قضاییهبرچسب ها: 
[2] دولت

 

 

Page 2 of 2

https://www.espadanakhabar.ir/tags/%D9%82%D9%88%D9%87-%D9%82%D8%B6%D8%A7%DB%8C%DB%8C%D9%87

